КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
21 июня  2016 г.                    пгт Красногвардейское № 349-1

О  плане  работы  Красногвардейского
районного совета Республики Крым
на 2 полугодие 2016 года

В  соответствии  Уставом  муниципального  образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым,  Регламентом  Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым I созыва

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Утвердить план работы Красногвардейского районного совета Республики
Крым на 2 полугодие 2016 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  вопросам  депутатской  деятельности,  местного  самоуправления,
защите прав граждан и взаимодействию с общественными организациями.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

Приложение
к  решению  Красногвардейского
районного совета Республики Крым
от 21.06.2016 г. № 349-1

План работы
Красногвардейского районного совета Республики Крым

на 2 полугодие 2016 года

№№ Содержание мероприятий Дата
проведения

Ответственный исполнитель

1. Пленарные заседания Красногвардейского районного совета
1.1. О  порядке  утверждения  схем

территориального планирования
Красногвардейского  района
Республики Крым.

июль Шантаев  Р.С.-  глава
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики  Крым,
председатель  Красногвардей-
ского районного совета,

Ганага  В.М.  –  глава
Администрации
Красногвардейского района

1.2. О внесении изменений в  решение
Красногвардейского  районного
совета  от  07.08.2015  №196-1  «Об
утверждении  Положения  о
муниципальной  казне
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики Крым

июль Шантаев  Р.С.-  глава
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики  Крым,
председатель  Красногвардей-
ского районного совета,
Ганага  В.М.  –  глава
Администрации
Красногвардейского района

Об  учреждении  звания  Почетный
гражданин  Красногвардейского
района

сентябрь Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной  комиссии  по
вопросам  депутатской
деятельности,  местного
самоуправления,  защите  прав
граждан  и  взаимодействию  с
общественными организациями

О  назначении  публичных
слушаниях  по  обсуждению
проекта  решения
Красногвардейского  районного
совета Республики Крым

сентябрь Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной  комиссии  по
вопросам  депутатской
деятельности,  местного
самоуправления,  защите  прав
граждан  и  взаимодействию  с
общественными организациями

2

Об отчете постоянной комиссии по
вопросам  депутатской
деятельности,  местного
самоуправления,  защите  прав
граждан  и  взаимодействию  с
общественными организациями

сентябрь-
октябрь

Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной  комиссии  по
вопросам  депутатской
деятельности,  местного
самоуправления,  защите  прав
граждан  и  взаимодействию  с
общественными организациями

О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики Крым

октябрь-
ноябрь

Шантаев  Р.С.-  глава
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики  Крым,
председатель  Красногвардей-
ского районного совета,

Об отчете постоянной комиссии по
экономической,  социальной
политике  и  муниципальной
собственности

ноябрь-
декабрь

Сацик  О.И.  –  председатель
постоянной  комиссии  по
экономической,  социальной
политике  и  муниципальной
собственности

О  плане  работы
Красногвардейского  районного
совета  Республики  Крым  на  1
полугодие 2017 года

декабрь Шантаев  Р.С.-  глава
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики  Крым,
председатель  Красногвардей-
ского районного совета,
Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной  комиссии  по
вопросам  депутатской
деятельности,  местного
самоуправления,  защите  прав
граждан  и  взаимодействию  с
общественными организациями

2. Постоянные комиссии Красногвардейского районного совета

2.1. Постоянная комиссия по вопросам депутатской деятельности, местного
самоуправления,  защите  прав  граждан  и  взаимодействию  с
общественными организациями

О  назначении  публичных
слушаниях  по  обсуждению
проекта  решения
Красногвардейского  районного
совета Республики Крым

сентябрь Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной комиссии

Об  учреждении  звания  Почетный
гражданин  Красногвардейского
района

сентябрь Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной комиссии

3

Об отчете постоянной комиссии по
вопросам  депутатской
деятельности,  местного
самоуправления,  защите  прав
граждан  и  взаимодействию  с
общественными организациями

сентябрь-
октябрь

Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной комиссии

О  внесении  изменений  в  Устав
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики Крым

октябрь-
ноябрь

Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной комиссии

О  плане  работы
Красногвардейского  районного
совета  Республики  Крым  на  1
полугодие 2017 года

декабрь Ютина  А.Б.  –  председатель
постоянной комиссии

2.2. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, финансов, местным налогам
и сборам

Об исполнении бюджета
Красногвардейского района
Республики Крым за I полугодие
2016 года

сентябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Нейков И.Н. – председатель
постоянной комиссии

О внесении изменений и
дополнений в решение
районного совета «О бюджете
Красногвардейского района на
2016 год»

сентябрь-
декабрь

Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Нейков И.Н. – председатель
постоянной комиссии

О едином налоге на вмененный
доход для отдельных видов
деятельности, осуществляемых
на территории
Красногвардейского района

сентябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Нейков И.Н. – председатель
постоянной комиссии

Об исполнении бюджета
муниципального образования
Красногвардейский район
Республики Крым за 9 месяцев
2016 года

октябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Нейков И.Н. – председатель
постоянной комиссии

О поступлении налогов и сборов
на территории района

октябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Нейков И.Н. – председатель
постоянной комиссии

4

О публичных слушаниях по
вопросу «О бюджете
Красногвардейского района на
2017 год»

ноябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Нейков И.Н. – председатель
постоянной комиссии

О бюджете Красногвардейского
района на 2017 год

декабрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Нейков И.Н. – председатель
постоянной комиссии

О  плане  работы
Красногвардейского  районного
совета  Республики  Крым  на  1
полугодие 2017 года

декабрь Нейков  И.Н.  –  председатель
постоянной комиссии

2.3. Постоянная  комиссия  по  экономической,  социальной  политике  и
муниципальной собственности

О  порядке  утверждения  схем
территориального  планирования
Красногвардейского  района
Республики Крым.

июль Ганага  В.М.  –  глава
Администрации
Красногвардейского района

О внесении изменений в  решение
Красногвардейского  районного
совета  от  07.08.2015  №196-1  «Об
утверждении  Положения  о
муниципальной  казне
муниципального  образования
Красногвардейский  район
Республики Крым

июль Ганага  В.М.  –  глава
Администрации
Красногвардейского района

О  подготовке  образовательных
учреждений  к  новому  учебному
году

август Сацик  О.И.  –  председатель
постоянной комиссии

О  работе  Администрации  района
по  управлению  и  распоряжению
муниципальным имуществом

ноябрь Сацик  О.И.  –  председатель
постоянной комиссии

Об отчете постоянной комиссии по
экономической,  социальной
политике  и  муниципальной
собственности

ноябрь-
декабрь

Сацик  О.И.  –  председатель
постоянной комиссии

О  плане  работы
Красногвардейского  районного
совета  Республики  Крым  на  1
полугодие 2017 года

Сацик  О.И.  –  председатель
постоянной комиссии

2.4. Постоянная  комиссия  по  аграрной  политике  и  природопользованию,
промышленности,  строительству,  транспорту,  связи,  жилищно-
коммунальному хозяйству

5

1 Об итогах уборки урожая сентябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Вовк В.В. – председатель
постоянной комиссии

2 О готовности объектов и служб
жизнеобеспечения района к
функционированию в осенне-
зимний период 2016-2017

октябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района,
Вовк В.В. – председатель
постоянной комиссии

3 Отчет о транспортом сообщении
и пассажирских перевозках в
Красногвардейском районе

ноябрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района
Вовк В.В. – председатель
постоянной комиссии

4 Отчет о работе МУП
«Красногвардейское ЖКХ»,
МУП «Восходненское ЖКХ»

декабрь Ганага В.М. – глава
Администрации
Красногвардейского района
Вовк В.В. – председатель
постоянной комиссии

5 О  плане  работы
Красногвардейского  районного
совета  Республики  Крым  на  1
полугодие 2017 года

декабрь Вовк  В.В.  –  председатель
постоянной комиссии

6